

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Dialogo, Compromisso e Trabalho

APRESENTADO EM SESSAJ ORDINARIA REALIZADA AOS

2 9 AGO. 2023

CÂMARA M. LIM. DO NORTE

REQUERIMENTO N.º _51つ_/2023-VEREADOR HÉLIO HERBSTER OLIVEIRA BASTOS

Limoeiro do Norte, 28 de agosto de 2023

Sr. Presidente,

O Vereador signatário, no uso das suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Ex.a. que seja encaminhado o presente requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, e ao Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de Lemos, afim de que seja realizado serviço de retirada de entulho no cruzamento da rua Joaquim Evaristo Gadelha com a rua Cel. Serafim Chaves no bairro Monsenhor Otávio. (Fotos em anexo).

Tal solicitação se faz necessária haja visto o entulho comprometer o translado dos moradores, além do risco de acidentes de trânsito.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Ex.ª. protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Vereador

Ao

Exmo. Sr. DARLYSON DE LIMA MENDES Presidente da Câmara Municipal Limoeiro do Norte - CE

PROTOCOLO Câmara Mun. Limpeiro do No PROTOCOLO N' 02726 2 8 AGO. 2023 Horano: 12:08



Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N.º _____/2023-VEREADOR HÉLIO HERBSTER OLIVEIRA BASTOS

Limoeiro do Norte, 28 de agosto de 2023

ANEXO





Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140 CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com